
-- 

 

 

 

 

 

  

 

 «27» апреля 2022 г.                                                                                                 № 254-од 

 

     г. Сыктывкар   

О внесении изменений в приказ «О мероприятиях по  

противодействию коррупции» от 22.11.2021 № 554-од  

 

В связи с изменениями в составе комиссии «По противодействию коррупции в ГПОУ РК 

«Колледж искусств Республики Коми» (прием-увольнение работников – членов комиссии) и на 

основании протокола заседания комиссии по противодействию коррупции в ГПОУ РК «Коллеж 

искусств Республики Коми» от 27.04.2022 № 1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.п.3. Приказа «О мероприятиях по противодействию коррупции» изложить в редакции : 

              Утвердить состав постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции в   

ГПОУ РК «Колледж искусств Республики Коми»: 

Кубик С.П. - директор 

Голосов М.В. - заместитель директора по АХР 

Чудова М.В. – главный бухгалтер 

Сорокина Е.В. – заместитель главного бухгалтера 

Петерсон Л.А. - заместитель директора по ВР 

Обоскалова О.В. – зав. Воркутинским филиалом Колледжа 

Горнухин А.А. - ведущий юрисконсульт 

Коломиец А.В. – ведущий инженер-программист 

Юркина М.Н. - заведующий библиотекой 

Шомысова О.Ю. - ведущий специалист по кадрам 

Горст Е.И. - машинистка 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор              С.П. Кубик 

 
 

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА И АРХИВНОГО ДЕЛА  РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

Государственное профессиональное образовательное учреждение Республики Коми 

"Колледж искусств Республики Коми" 

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА КУЛЬТУРА, ТУРИЗМ ДА АРХИВ УДЖ  МИНИСТЕРСТВО 

Коми Республикаса уджсикасö велöдан канму учреждение 

"Коми Республикаса искусство колледж" 

П Р И К А З 

 


		2022-04-29T09:36:35+0300
	Подписано цифровой подписью
	Кубик Степан Павлович
	я подтверждаю этот документ




